
 

 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
                                                                       Р І Ш Е Н Н Я № 105 

 

 08.06.2018 р.                        

 Про створення конкурсної комісії  

з проведення конкурсу на право укладання 

договорів оренди комунального майна, що  

перебуває у спільній власності територіальних 

громад сіл Давидівської сільської ради ОТГ 

 

 Керуючись ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до порядку проведення конкурсу на право оренди державного 

майна, затвердженого наказом Фонду Державного майна України № 2149 від 13.10.2004 

року, Порядку проведення конкурсу на право оренди майна комунальної власності 

Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної громади, затвердженого рішенням 

Давидівської сільської ради ОТГ № 1847-23/2018 від 25.05.2018 року, з метою 

забезпечення ефективного використання і утримання майна спільної власності 

територіальних громад сіл Давидівської сільської ради ОТГ, оптимізації використання 

надходжень від використання нерухомого майна, переданого в оренду, виконавчий 

комітет Давидівської сільської ради ОТГ, 

                                                           ВИРІШИВ: 

 

1. Створити та затвердити склад конкурсної комісії з проведення конкурсу на право 

укладання договорів оренди комунального майна, що перебуває у комунальній власності 

територіальних громад сіл Давидівської сільської ради ОТГ у складі: 

Голова комісії: 

- Сіленков О.Г. – перший заступник сільського голови 

Заступник голови комісії: 

- Грень Т.Р. – заступник сільського голови з питань житлово-комунального 

господарства 

Секретар комісії: 

Михайленко С.Р. – спеціаліст II категорії загального відділу     

Члени комісії: 

- Вань О.Р. – начальник відділу-головний бухгалтер відділу фінансів, бухгалтерського 

обліку та звітності 

- Макогін М.В. – спеціаліст відділу містобудування, архітектури та житлово-

комунального господарства. 

- Феданяк Р.В. – начальник юридичного відділу 

-     Охримович О.О. – головний спеціаліст-юрист юридичного відділу. 

2. Ознайомити з цим рішенням під особистий підпис всіх зазначених у ньому осіб 

протягом одного робочого дня. 

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

                      Т.в.о.   сільського голови 

секретар ради                                                                              Кухарський І.Я. 


